1
FUNDAÇÃO CULTURAL CASSIANO RICARDO

Av. Olivo Gomes, 100 - Santana - São José dos Campos / SP - CEP 12211-420
Tel.: (12) 3924-7300 - E-mail: credenciamento@fccr.sp.gov.br

PRORROGAÇÃO
EDITAL Nº 001/ CREDENCIAMENTO 001/FCCR/2021
CREDENCIAMENTO DE ORIENTADORES ARTÍSTICOS DE OFICINAS CULTURAIS

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados a prorrogação do prazo de inscrições
e das demais fases do edital em epígrafe, conforme calendário abaixo:

Descrição Período

Inscrição 08/02 a 08/03/2021

Análise para habilitação e classificação 09 a 19/03/2021

Publicação do Resultado de análise 23/03/2021

Prazo para recurso (online) 24 a 29/03/2021

Publicação dos recursos recebidos 30/03/2021

Prazo para contra recurso (online) 31/03 a 05/04/2021

Análise de recurso e contra recurso 06 a 09/04/2021

Resultado Final e Homologação 13/04/2021

São José dos Campos, 26 de fevereiro de 2021.

Washington Benigno de Freitas
Diretor Presidente